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Maschinen – Datenblatt 
 

Inventar Nr.   00066 

Hersteller/ manutacturer / fabrikat Schütte 
Maschinentype / type /  tipi SF 13 
Baujahr: / year /  1991 

Maschinen Nr. / serial no. / 30-06 

Anzahl Spindeln/  
Number of spindles  /  spindel 

6 Abmessungen Maschine l*b / 
machine dimensions (without bar carrier) 

 

Stangenvorschub/ 
Max. bar feed 

3,30 
Maschinengewicht /             ca. to. 
machine weight /  

5,5 

Stangendurchlass/  
bar size diameter 

13(15) Stangenlänge 
max. bar length 

330 Zustand / condition  +++ 

Beschreibung / Ausstattung: accessories:                         makina extralari: 
Schütte 

6-Spindel Drehautomat, Kurvengesteuert  

neuwertig 

-Gewindeschneidgetriebe 

- Abgreifeinrichtung 

- mit rückwärtiger Bearbeitung 

- Späneförderer 

- Standart Stangenführung 

-separatem Hydraulikaggregat 

- verkapselder Stangenführung 

- SPS Steuerung 

Einfach ausgestatet mit Kurven für längs 

und Querschlitten 

 

 

  

 

Lage/ position                              Werkzeugausstattung  / tools  

1  

 

  

2  

 

  

3  

 

  

4  

 

  

5  

 

  

6  

 

  

7  

 

  

8  

 

  

Preis:  
zuzügl. MWSt 

Verkauf ab Standort, wie besichtigt 

unter Ausschluss jedweder 

Gewährleistung 

Price: 

at place, 

without warranty 

ex work 
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Fotos:  pictures / foto 
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Alle hier angegebenen Daten sind unverbindlich. 


